
Uchwała Nr   /   /12
Rady Miasta Piły

z dnia ................  2012r.

w sprawie podwyższenia kapitału zakładowego Centrum Rekreacji Wodnej 
AQUA-PIL Spółka z o.o. w Pile.

   Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. g, h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tj. 
Dz U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) Rada Miasta Piły uchwala co następuje:

§ 1 Wyraża się zgodę na podwyższenie kapitału zakładowego Centrum Rekreacji 
Wodnej AQUA-PIL Sp. z o.o. w Pile poprzez wniesienie wkładów pieniężnych o 
wartości  400.000,- zł ( słownie: czterysta  tysięcy złotych) .

§ 2

Wszystkie udziały obejmuje Gmina Piła

§ 3

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piły

§ 4

Uchwała obowiązuje z dniem podjęcia.

      
                                                                                          
RADCA PRAWNY
/-/ mgr Łukasz Czarny
                                                                                            

                                                                                        



                                                                                                                                   
                                              Uzasadnienie do Uchwały Rady Miasta
                                              Piły Nr........... z dnia ..................
                                              w sprawie podywższenia kapitału
                                              zakładowego Centrum Rekreacji Wodnej AQUA-PIL”
                                              Sp. z o.o. w Pile
    
                                                           

W dniu 19 lipca 2012r. przekazany został do użytkowania przez Spółkę „AQUA-PIL" 
obiekt CSS „Tarcza”.

Strzelnica znajduje się na zrewitalizowanych terenach powojskowych  o powierzrchni 16 ha.. 
Aby w pełni mogła spełniać swoją rolę wymaga  jeszcze nakładów finansowych na zakup 
sprzętu o charakterze wyposażenia, które zagwarantuje sprawne i bezpieczne korzystanie ze 
strzelnicy takich jak:

-  tablice-regulaminy, mapa sytuacyjna terenu, gablota informacyjna  ( tablice na konstrukcji 
metalowej zabezpieczonej przed korozją w tym część wkopanych w ziemię zabezpieczone 
betonem, płyta  blacha -  grafika powlekana materiałem antysprejowym /regulamin ogólny, 
regulamin dla grup zorganizowanych, mapa sytuacyjna terenu oraz regulaminy stanowiskowe 
strzelnic; 

- zabezpieczenie BHP obiektu;

- wyposażenie  warsztatu  -  zakup  narzędzi  ogrodniczych,   szafek  narzędziowych,  regały 
metalowe,  narzędzia elektryczne dla konserwatorów, wózek magazynowy-transportowy;

- doprowadzenie sieci światłowodu ( internet, telefony);

- zakup broni ostrej ;

-wyposażenie magazynu broni ostrej ( podwójny monitoring- zgodnie z przepisami MSW).

Dokapitalizowanie Spółki o kwotę 400 tys. PLN pozwoli na :

- bezpiecznie korzystanie z usług obiektu,

- zwiększenie oferty świadczonych usług.

- organizowanie imprez (pokazy strzeleckie,bilety promocyjne,imprezy okolicznościowe dla 
mieszkańców,konferencje),

-  wydatki marketingowe,

- promowanie obiektu w ośrodkach strzeleckich w kraju

W związku z powyższym podwyższenie kapitału zakładowego Spółki i przeznaczenie 
go na sfinansowanie doposażenia obiektu należy uznać za zasadne.

PREZES ZARZĄDU ZASTĘPCA PREZYDENTA

/-/ Krzysztof Kijak      /-/ Krzysztof Szewc


